radi izgradnje stambenog objekta neizgrañeno grañevinsko zemljište označeno kao: 

- k.č.  2902/23 k.o. Lištica po novoj izmjeri, odnosno k.č. 173/726 k.o. Lise  
po staroj izmjeri u površini od 306 m2. 

II. Za  zemljište iz točke I. ovog rješenja korisnik je dužan platiti naknadu za 

dodijeljeno zemljište u iznosu od 2.170,00 KM (dvijetisućestosedamdeset konvertibilnih 
maraka) na žiro-račun Proračuna općine Široki Brijeg, broj: 3382202200120303, u roku od 15 
dana po pravomoćnosti ovog rješenja. 

III.  Zemljišnoknjižni ured Općinskog suda u Širokom Brijegu izvršit će uknjižbu 
prava korištenja iz točke I.

[...]

zemljište označeno kao: 

- k.č.  3776/20 k.o. Buhovo po novoj izmjeri, odnosno k.č. 237/773 k.o. 
Buhovo po staroj izmjeri u površini od 5000 m2. 

II. Za  zemljište iz točke I. ovog rješenja korisnik je dužan platiti naknadu za 

dodijeljeno zemljište u iznosu od 16.560,00 KM (šesnaesttisućapetstošezdeset konvertibilnih 
maraka) na žiro-račun Proračuna općine Široki Brijeg, broj: 3382202200120303, u roku od 15 
dana po pravomoćnosti ovog rješenja. 

III.  Zemljišnoknjižni ured Općinskog suda u Širokom Brijegu izvršit će uknjižbu 
prava korištenja iz točke I.

[...]

radi izgradnje stambenog objekta neizgrañeno grañevinsko zemljište označeno kao: 

- k.č.  2323/18 k.o. Trn po novoj izmjeri, odnosno k.č. 1/364 k.o. Mokro po 
staroj izmjeri u površini od 750 m2. 

II.  Za  zemljište iz točke I. ovog rješenja korisnik je dužan platiti naknadu za 

dodijeljeno zemljište u iznosu od 6.681,00 KM (šesttisućašestoosamdesetjednu konvertibilnu 
maraku) na žiro-račun Proračuna općine Široki Brijeg, broj: 3382202200120303, u roku od 15 
dana po pravomoćnosti ovog rješenja. 

III.  Zemljišnoknjižni ured Općinskog suda u Širokom Brijegu izvršit će uknjižbu 
prava korištenja iz točke I.

[...]

izgradnje stambenog  objekta neizgrañeno grañevinsko zemljište označeno kao: 

- k.č.  2613/9 k.o. Dobrič po novoj izmjeri, odnosno k.č. 2/701 k.o. Dobrič 
po staroj izmjeri u površini od  1006 m2. 

II. Za  zemljište iz točke I. ovog rješenja korisnik je dužan platiti naknadu za 

dodijeljeno zemljište u iznosu od 4.604,00 KM (četiritisućešestočetiri konvertibilne marke) na 
žiro-račun Proračuna općine Široki Brijeg, broj: 3382202200120303, u roku od 15 dana po 
pravomoćnosti ovog rješenja. 

III.  Zemljišnoknjižni ured Općinskog suda u Širokom Brijegu izvršit će uknjižbu 
prava korištenja iz točke I.

[...]

izgradnje stambenog objekta neizgrañeno grañevinsko zemljište označeno kao: 

- k.č.  2613/8 k.o. Dobrič po novoj izmjeri, odnosno k.č. 2/700 k.o. Dobrič 
po staroj izmjeri u površini od 900 m2. 

II. Za  zemljište iz točke I. ovog rješenja korisnik je dužan platiti naknadu za 

dodijeljeno zemljište u iznosu od 4.080,00 KM (četiritisućeosamdeset konvertibilnih maraka) 
na žiro-račun Proračuna općine Široki Brijeg, broj: 3382202200120303, u roku od 15 dana po 
pravomoćnosti ovog rješenja. 

III.  Zemljišnoknjižni ured Općinskog suda u Širokom Brijegu izvršit će uknjižbu 
prava korištenja iz točke I.

[...]

izgradnje stambenog objekta neizgrañeno grañevinsko zemljište označeno kao: 

- k.č.  2613/5 k.o. Dobrič  po novoj izmjeri, odnosno k.č.  2/607 k.o. Dobrič 
po staroj izmjeri u površini od 986 m2. 

II. Za  zemljište iz točke I. ovog rješenja korisnik je dužan platiti naknadu za 

dodijeljeno zemljište u iznosu od 4.584,00 KM (četiritisućepetstoosamdesetčetiri 
konvertibilnih maraka) na žiro-račun Proračuna općine Široki Brijeg, broj: 
3382202200120303, u roku od 15 dana po pravomoćnosti ovog rješenja. 

III.  Zemljišnoknjižni ured Općinskog suda u Širokom Brijegu izvršit će uknjižbu 
prava korištenja iz točke I.